
 
ZARZĄDZENIE NR5/12 

                                                      WÓJTA GMINY P ĘCŁAW 
                                                       z  dnia  19 marca 2012r. 

 
   w sprawie  nieodpłatnego nabycia do zasobu gminnego lokali mieszkalnych od Skarbu    
                      Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych  
  
 
 
                                                     Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),Rozdziału 2, 
§ 2 ust.1 i 2 Uchwały Nr VIII/45/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2011r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pęcław 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 
nieoznaczony oraz odstąpienia od obowiązku zbycia przetargowego 
zarządzam, co następuje:  

 
                                                       

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości w drodze umowy o nieodpłatne przekazanie    
       nieruchomości, od Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych budynki i lokale    
       mieszkalne wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia.   
 
§ 2. Przejecie budynków i lokali mieszkalnych w nienależnym stanie technicznym nastąpi  
       z chwilą podpisania umowy o  udzieleniu przez Agencję Nieruchomości Rolnych   
       bezzwrotnej pomocy finansowej w wysokości 100% kosztów przedsięwzięcia.  

                                           
§ 3. Przejmowane nieruchomości lokalowe przeznaczone będą na realizację zadania własnego    
       Gminy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw    
       lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego ( Dz.U. 2001    
       nr 71, poz. 733 ze zmianami). 
 
§ 4. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy   
       ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław oraz poprzez zamieszczenie na stronie BIP 
       Gminy Pęcław www.bip.peclaw.eu .          
                                                 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
 

                                                                                   
                                                                                                   

                                                                                                          Wójt Gminy  
 
                                                                                                    /-/  Artur  Jurkowski 
 
 

 
 
 
 



                                                                                                        Załącznik do  
                                                                                                        Zarządzenia Nr 5/12 
                                                                                                        Wójta Gminy Pęcław 
                                                                                                        z dnia 19 marca 2012r.  
 
 
    Wykaz budynków i lokali mieszkalnych do przejęcia na mienie gminne. 

 
Lp. Miejscowość 

Obręb 
geodezyjny 

Nr działki Nr budynku, 
lokalu 

Powierzchnia 
mieszkania w m2 

  1. Białołęka 307/6 54/1 25,35 
  2.   54/8 51,54 
  3.   54/12 57,12 
 4. Droglowice 424/8 37A/2 70,00 
 5.   37B/1 97,00 
 6. Mileszyn 

Droglowice 
431/10 12B 49,73 

  7.   12/2 50,24 
  8.   12/4 38,34 
  9.   12/6 55,94 
10.   12D 34,37 
11.  431/3 18 47,78 
12. Pęcław 138/3  7/1 82,20 
13.  135/10 9A/1 35,60 
14.   9A/2 48,80 
15.   9B/1 45,90 
16.  149/4 35/2 79,90 
17.   35/4 94,70 
18.  133/21 36B/1 60,50 
19.   36B/3 17,30 
20.  133/12 37B/6 29,00 
21.  133/9 40A/4 26,90 
22.   40B/4 26,90 
23. Piersna 100/15 17/3 49,50 
24.  100/30 20/1 71,34 
25.   20/2 69,70 
26.   20/4 68,30 
27.   20/5 33,20 
28. Wierzchownia  129/8 27/1 59/43 
 
 
                                                                                     
                                                                                                                
 
 


